szacunkowy z dnia 26 grudnia 2022 roku sporządzony przez biegłego rzeczoznawcę
majątkowego Macieja Należnego (nr uprawnienia 5255), zgodnie z którym wartość
rynkowa nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 50/2 obręb 2 miasta Lęborka,
przejętej pod inwestycję drogową, wynosi 39.984,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć
tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100).

Zgodnie z art. 10 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego informuję, że ze
zgromadzonym materiałem dowodowym, można zapoznać się w tut. urzędzie:
Starostwo Powiatowe w Lęborku, ul. Czołgistów 5, Wydział Geodezji, Referat Ewidencji